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LIST INTENCYJNY  

dotyczący deklaracji poparcia i gotowości współpracy w ramach 

„LODZistics” - Logistycznej Sieci Biznesowej Polski Centralnej 

Dostrzegając unikalną szansę rozwoju branży logistycznej w województwie łódzkim, a także z uwagi 

na jej znaczenie dla wzrostu gospodarczego i promocji regionu, niniejszym wyrażam(y) poparcie i 

zainteresowanie współpracą w ramach „LODZistics” - Logistycznej Sieci Biznesowej Polski Centralnej. 

Województwo łódzkie jest regionem o silnym potencjale logistycznym, nie tylko ze względu na swoje 

usytuowanie w samym centrum węzła komunikacyjnego Polski, lecz przede wszystkim z uwagi na 

dużą liczbę podmiotów świadczących usługi logistyczne, podaż powierzchni magazynowych czy też 

rozbudowaną infrastrukturę drogową. Wszystkie te czynniki powodują, że zgadzam(y) się, by jeszcze 

bardziej zintensyfikować działania sektora logistycznego w naszym regionie, które zaowocują 

lokalizacją kluczowych inwestycji oraz prowadzeniem zaawansowanych prac badawczych mających 

wpływ na podnoszenie konkurencyjności branży. 

Uruchomienie sieci LODZistics ma na celu utworzenie profesjonalnego ośrodka koordynującego 

spójny rozwój potencjału logistycznego województwa łódzkiego. Będzie on służyć wypracowaniu 

szczególnie korzystnych warunków dla rozwoju przedsiębiorstw z tej branży w regionie poprzez 

dostarczanie wiedzy, wspieranie innowacyjności, stymulowanie współpracy, możliwości 

opiniowania/proponowania inwestycji infrastrukturalnych w regionie, a także współpraca w tym 

zakresie z instytucjami państwowymi oraz wzmacnianie znaczenia Polski Centralnej, jako ważnego 

centrum (węzła) logistycznego w skali krajowej i międzynarodowej.  

Działania te wymagają zaangażowania, m.in. województwa i władz miasta  oraz innych instytucji 

publicznych, przedsiębiorstw prowadzących działalność w sektorze usług Transportowych, 

Spedycyjnych i Logistycznych, instytucji otoczenia biznesu, jednostek badawczych, uczelni wyższych 

i innych ośrodków kształcenia. Wiele elementów inicjatywy wpisuje się w postanowienia zawarte 

w dokumentach o znaczeniu strategicznym, tj. w „Strategię Rozwoju Województwa Łódzkiego 2020" 

oraz „Strategię Zintegrowanego Rozwoju Łodzi 2020+".  

 

Sygnatariusze niniejszego listu deklarują wolę czynnego uczestnictwa i wzajemnej współpracy 

w strukturach: „LODZistics" -Logistycznej Sieci Biznesowej Polski Centralnej.  
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